CR4170-10 Details PDF
Bản quyền © 2020 Nhà phân phối đáng tin cậy của linh kiện điện tử
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Địa chỉ: 17F, Tòa nhà thương mại Gaylord, 114-118 Đường Lockhart, Wan Chai, Hồng Kông
CR Magnetics, Inc. CR4170-10 Nhà cung cấp CR Magnetics, Inc. Nhà phân phối CR Magnetics, Inc.
CR Magnetics, Inc.
Hình ảnh có thể là đại diện. Xem thông số kỹ thuật để
biết chi tiết sản phẩm.
SỐ PHẦN CR4170-10
NHÀ CHẾ TẠO CR Magnetics, Inc.
SỰ MIÊU TẢ SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
TÌNH TRẠNG MIỄN PHÍ TÌNH TRẠNG / TÌNH TRẠNG ROHS Không có chì / RoHS Tuân thủ
SỐ LƯỢNG HIỆN CÓ SẴN 283 pcs
BẢNG DỮLIỆU
VOLTAGE - CUNG CẤP 24V
LOẠT CR4100
LOẠI CẢM BIẾN Transformer w/Conditioning
NHẠY CẢM -
THỜI GIAN ĐÁP ỨNG 250ms
SỰ PHÂN CỰC Bidirectional
BAO BÌ Bulk
GÓI / CASE Module, Triple Pass Through
ĐẦU RA Ratiometric, 0 V ~ 5 V
VÀI CÁI TÊN KHÁC 582-1112
CR417010
NHIỆT ĐỘ HOẠT ĐỘNG 0°C ~ 60°C
SỐ KÊNH 3
GẮN LOẠI DIN Rail, Panel
ĐỘ NHẠY ĐỘ ẨM (MSL) 1 (Unlimited)
ĐỘ TUYẾN TÍNH -
TÌNH TRẠNG MIỄN PHÍ / TÌNH TRẠNG ROHS Lead free / RoHS Compliant
TẦN SỐ 20Hz ~ 5kHz
ĐỐI VỚI ĐO AC
MIÊU TẢ CỤ THỂ Current Sensor 10A 3 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module, Triple Pass Through
HIỆN TẠI - CUNG CẤP (MAX) 60mA
HIỆN TẠI - VIỄN THÁM 10A
CALIFORNIA PROP 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
TÍNH CHÍNH XÁC ±0.5%
CR4170-10
Số Phần: CR4170-10
Nhà sản xuất / Thương hiệu: CR Magnetics, Inc.
Mô tả Sản phẩm SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
Bảng dữ liệu:
Tình trạng của RoHs Không có chì / RoHS Tuân thủ
Điều kiện chứng khoán 283 pcs stock
Chuyển từ Hồng Kông
Cách vận chuyển DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4170-10.pdf
YÊU CẦU BÁO GIÁ
Thông số kỹ thuật của CR4170-10
CR4170-10.pdf
thẻ liên quan
những sản phẩm liên quan
CR4170-25
Nhà sản xuất của:  CR Magnetics, Inc.
Sự miêu tả:  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
Trong kho:  240 pcs
RFQ
CR4170-0.5
Nhà sản xuất của:  CR Magnetics, Inc.
Sự miêu tả:  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
Trong kho:  233 pcs
RFQ
CR4170-20
Nhà sản xuất của:  CR Magnetics, Inc.
Sự miêu tả:  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
Trong kho:  243 pcs
RFQ
CR4170-150
Nhà sản xuất của:  CR Magnetics, Inc.
Sự miêu tả:  SENSOR CURRENT XFMR 150A AC
Trong kho:  4725 pcs
RFQ
CR4160-40
Nhà sản xuất của:  CR Magnetics, Inc.
Sự miêu tả:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
Trong kho:  5534 pcs
RFQ
CR4160-75
Nhà sản xuất của:  CR Magnetics, Inc.
Sự miêu tả:  SENSOR CURRENT XFMR 75A AC
Trong kho:  4765 pcs
RFQ
CR4170-100
Nhà sản xuất của:  CR Magnetics, Inc.
Sự miêu tả:  SENSOR CURRENT XFMR 100A AC
Trong kho:  4320 pcs
RFQ
CR4160-5
Nhà sản xuất của:  CR Magnetics, Inc.
Sự miêu tả:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
Trong kho:  272 pcs
RFQ
CR4170-30
Nhà sản xuất của:  CR Magnetics, Inc.
Sự miêu tả:  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
Trong kho:  274 pcs
RFQ
CR4160-30
Nhà sản xuất của:  CR Magnetics, Inc.
Sự miêu tả:  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
Trong kho:  280 pcs
RFQ
CR4170-15
Nhà sản xuất của:  CR Magnetics, Inc.
Sự miêu tả:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
Trong kho:  277 pcs
RFQ
CR4160-50
Nhà sản xuất của:  CR Magnetics, Inc.
Sự miêu tả:  SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
Trong kho:  6296 pcs
RFQ